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Rutin för årlig uppföljning av personligt förskriven elrullstol 
 

 

Enligt Östergötlands regelverk för hjälpmedelsförskrivning ska en årlig uppföljning göras av 

alla förskrivna elrullstolar. Ansvaret för uppföljningen ligger på den verksamhet (kommun 

eller Barn- och ungdomshabiliteringen) som har kostnadsansvar för elrullstolen. 

 

Varje verksamhet kan själv besluta om vem som ska genomföra uppföljningen. Samtliga 

verksamheter måste använda sig av dokumentet ”Intervjumall för årlig uppföljning av 

elrullstol”, för antingen telefonintervju med brukaren eller intervju med brukaren vid 

hembesök. När det gäller barn ska intervjun göras med både brukaren och 

förälder/vårdnadshavare. 

 

Hjälpmedelskonsulterna tar i början av varje år fram listor till respektive verksamhet, på de 

brukare med elrullstol som ska ingå i den årliga uppföljningen. 

 

Du som genomför intervjun med brukaren, fyller i en sammanfattande bedömning av 

intervjun sist i dokumentet och ansvarar för att åtgärd sker vid behov, utifrån resultatet.  

Det innebär att  

 

 

Den som gör uppföljningen ansvarar för  
 

 att hembesök för ytterligare uppföljning/ny bedömning görs om behov av detta 

framkommer vid intervjun.  

Det kan t.ex. vara om brukarens allmäntillstånd har försämrats eller att rullstolen 

används i liten utsträckning, så att intervjuaren upplever tveksamhet kring om 

brukaren fortfarande uppfyller kriterierna för förskrivning av elrullstol.  

Det kan även vara i de fall brukaren uppger att elrullstolen inte fungerar som det var 

tänkt, eller att han/hon behöver hjälp med elrullstolen i form av anpassning, 

information eller annat. 

 

 att, om brukaren uppvisar tecken på kognitiv svikt, alltid göra en ny bedömning utifrån 

gällande regelverk för att avgöra om hen är berättigad att ha kvar elrullstolen. 

 

 att hämtning av elrullstolen beställs hos Sodexo Hjälpmedelsservice, i de fall 

elrullstolen ska återlämnas.  

OBS! Har brukaren haft krampanfall inom det senaste året måste elrullstolen återtas. 

 

 att uppföljningen dokumenteras i journal och dokumentet ”Intervjumall för årlig 

uppföljning av elrullstol” skickas till hjälpmedelskonsulten i respektive länsdel för 

registrering. 

 


